ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

«Выдача справок и выписок из реестра имущества муниципального образования Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

Главе

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

__________________________________

                                  (Ф.И.О)

от______________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

От                             Общества с ограниченной ответственностью «Союз»---------,

(полное наименование юридического лица)

____________________________________________________________________

ИНН 0000000000 КПП 000000000 ОГРН 0000000000000,

зарегистрированного Инспекцией МНС России по Красноармейскому району Краснодарского края «00» месяц 0000 года_______________________________

(кем и когда зарегистрировано юридическое лицо)

Свидетельство о государственной регистрации № 00000 от «00» месяц 0000 г,

выдано «00» месяц 0000 года, _Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю-------------------------------------------------------------------------------___________

(кем и когда выдано)

Адрес местоположения, указанный в регистрационных документах __________

_станица Полтавская, ул.Ленина, 158____________________________________

Фактическое местоположение (полностью)  Краснодарский край,-------------------Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Ленина, 158------___________

____________________________________________________________________

В лице _____директора Петрова Ивана Ивановича_________________________

(должность, представитель, Ф.И.О. полностью)

____________________________________________________________________

действующий на основании:_____Устава________________________________

(устав, положение, протокол об избрании, доверенность, иное)

Прошу предоставить выписку из реестра имущества муниципального образования Полтавского сельского поселения Красноармейского района
_на_нежилое помещение (здание)_______________________________

                                                                                                       (наименование имущества)

расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Пионерская, 133----

____________________________________________________________________,

(местоположение)

общей площадью 25 кв.м._________________________________________

«00»месяц 0000г.

(дата подачи заявления)

_______________ / Петров  Иван  Николаевич ___________________________/

      (подпись заявителя)                                                                                 (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно, электронной почтой (адрес электронной почты)(нужное подчеркнуть).

Начальник отдела по доходам и управлению

муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Т.Г. Быкова